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Mespilus germanica 'Westerveld'

   

             

               

                

Wysokość 4 - 6 (8) m, slow growing

Szerokość 4-6m

Korona flat-topped, spherical, irregular, dark, dense crown, capricious growing

Kora i gałęzie light grey, young twigs dark brown-grey, woolly

Liście elongated to obovate, dark green, 6 - 14 cm

Kolor jesienny żółty, czerwony

Kwiaty terminal, saucer-shaped, white, Ø 3.5 - 5 cm, May/June

Owoce brown, Ø 4.5 - 5.5 cm, edible fruits

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby fertile and moist

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5b (-26,0 do -23,4 °C)

Odporność na wiatr good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie H. van Eldik, Westerveld Nursery, Opheusden, the Netherlands, ca. 1975

Wolno rosnące małe drzewo z ciężkimi głównymi gałęziami i nieregularną, spłaszczoną kulistą koroną do około 6 m wysokości. Młode gałązki są

szare i wełnisto owłosione, podczas gdy starsza kora jest jasnoszara i gładka. Podłużne do odwrotnie jajowatych liście są bardzo drobno

ząbkowane i, zwłaszcza gdy są młode, delikatnie owłosione. Jesienią przebarwiają się na kolor od czerwonawo-brązowego do intensywnie

złocistożółtego. Brązowe, twarde owoce mają wyjątkowo duże wargi kielichowe i są jadalne tylko wtedy, gdy zaczynają gnić. Dzieje się tak

często po pierwszych nocnych przymrozkach. Owoce odmiany 'Westerveld' są nieco większe niż owoce gatunku, a odmiana ta gwarantuje

corocznie bardzo duże owoce. Szkółka Westerveld została włączona i nazwana podczas inspekcji holenderskiej Generalnej Służby Jakości

Ogrodnictwa (NAKB) około 1975 roku. Głęboko zakorzeniona. Toleruje gleby wapienne, jest dobrze mrozoodporna i szczególnie odporna na

wysokie temperatury.
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